Date :
Lieu :
Organisateur :

Titre

Paro lo loup

Lo Carbonnier

Le meneur de loups
Chiquenaude vibration 1
Trois poils de loup
Oriental mélodie

Programme SACEM n° 51 958 - Le Bal des Loups

Interpretes Virginie Basset (musique) / Patric Rochedy (conte) - Durée 1h15

Genre Compositeur Improvisateur/Arrangeur
Chanson D.P. Virginie Basset

Instr. Virginie BASSET

Instr. Virginie BASSET

Instr. Virginie BASSET

Instr. Virginie BASSET

Instr. Virginie BASSET

Contact : Virginie Basset — www.virginiebasset.com — virginiebasset@gmail.com — 06 80 92 66 04

Temps

3'30
6'10
720
7'30
11'30
920


http://www.virginiebasset.com/
mailto:virginiebasset@gmail.com

